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Kongressi- ja tapahtumakehittämiseen haetaan kasvua Pohjois-Karjalassa 

Suomessa toteutettiin vuonna 2025 yhteensä 633 kansainvälistä kongressia, joihin osallistui reilu 

123 000 delegaattia. Helsinki oli selkeästi suurin kongressikaupunki (32 %) ja Joensuu sijoittui listalla 

yhdeksänneksi 13 kongressilla ja 1 737 osallistujalla jättäen taakseen muun muassa Lappeenrannan 

(sija 10) ja Kuopion (15). Eniten kongresseja järjestetään touko-kesäkuussa sekä syys-marraskuussa. 

Kansainvälisesti Suomi on 15. suosituin kongressimaa ja Suomi koetaan korkeatasoisena sekä elämyk-

sellisenä kokouskohteena. (Lähde: Visit Finland & Finland Convention Bureau). Pohjois-Karjalassa eni-

ten työhön liittyviä yöpymisiä kirjattiin viime vuonna huhtikuussa (35 %) ja vähiten heinäkuussa (9 %). 

Keskimäärin koko vuoden 2025 aikana vapaa-ajan matkustajia oli 76 % ja työperäisiä matkailijoita 24 

%. (Rudolf-tilastopalvelu – Pohjois-Karjalan matkailutilastot) 

- Lähdemme hakemaan Pohjois-Karjalan matkailulle kasvua kansainvälisten kokousten, kongres-

sien ja uusien urheilun suurtapahtumien avulla, toteaa Joensuun kaupungin markkinointijoh-

taja Markku Pyykkönen 

VisitKarelian, Itä-Suomen yliopiston ja Joensuun kaupungin ajatuksena on kasvattaa alueelle kohdis-

tuvaa matkailutuloa ja lentoliikennettä kansainvälisten kokousten ja kongressien sekä urheilun suur-

tapahtumien avulla. Tapahtumien avulla synnytetään myös uusia palveluja tapahtuma-, majoitus-, ra-

vitsemis- ja ohjelmapalvelualoille sekä tasoitetaan matkailusesonkien välisiä vaihteluja. 

- Kansainväliset kongressit ja urheilun suurtapahtumat tuovat Pohjois-Karjalaan uutta matkailu-

tuloa ja vahvistavat alueen elinvoimaa. Samalla ne lisäävät lento- ja junaliikennettä, jotka ovat 

koko maakunnan saavutettavuuden kannalta ratkaisevia tekijöitä. Nyt hyödynnämme alueen 

vielä käyttämätöntä potentiaalia ja rakennamme yhdessä ympärivuotisempaa kongressi-, ko-

kous- ja tapahtumamatkailua sekä vahvistamme maakunnan asemaa tapahtumakohteena, iloit-

see VisitKarelian kehityspäällikkö Terhi Millar.  

Olemme saaneet rahoituksen uudelle hankkeelle, jonka tavoitteena on vahvistaa Pohjois-Karjalan 

asemaa vetovoimaisena ja kansainvälisesti kilpailukykyisenä kohteena konferenssien, kongressien ja 

suurten urheilutapahtumien järjestämiselle. Hanke on osa ryhmähanketta KOKOUS JNS – kongres-

sien, kokousten ja urheilun suurtapahtumien Joensuu ja hankkeen toteutusaika on 1.4.2026-31.3.2028. 

Hankkeen päätoteuttajan toimii Joensuun kaupunki ja osatoteuttajina Business Joensuu Oy sekä Itä-

Suomen yliopisto. Kokonaisbudjetti kahden vuoden hankkeelle on 585 364 €. Hanketta rahoittaa 

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto. 
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